
                                                   Uchwała  Nr XVIII/149/08 
                                                   Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                   z dnia 26 września 2008r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie   nieruchomości.  
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm. ) uchwala   
się,  co następuje: 
 
                                                           § 1 
 
1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 31.12.2010 r. na rzecz 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o o ul. Piotrkowska 39, 62-610 
Sompolno,  zabudowanej  nieruchomości     oznaczonej nr ewid. działki 1156/2 
o pow. 0,5689 ha poł. w Sompolnie. 
2. Wyraża się na wydzierżawienie na okres do 31.12.2009 r. na rzecz Doroty 
Kucal  ul. Błankowa 5 62-610 Sompolno, niezabudowanej  nieruchomości     
oznaczonej nr ewid. działek: 
 -    114 o pow. 1,4500 ha poł. w Bielach, 
 - 111/4 o pow. 0,1080 ha poł. w Bielach. 
 
                                                           § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
                                                          § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                               PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                  Roman Bednarek 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
                                                Uzasadnienie 
do uchwały  nr XVIII/149/08 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 26 września 
2008r. w  sprawie wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  nieruchomości. 
 
 Na działce oznaczonej nr ewid. 1156/2  poł. w Sompolnie przy ul. 
Błankowej znajduje się oczyszczalnia ścieków. 
Oczyszczalnia ta umową użyczenia została oddana    do dnia 29.10.2008 r   
Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółka zo o w Sompolnie.    
W/w działka będzie wydzierżawiona PUK z przeznaczeniem na wykonywanie  
zadań   własnych   gminy w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków.  
 Działki wymienione w pkt 2 niniejszej uchwały są  wydzierżawione 
osobie fizycznej na cele upraw rolnych.  
 Nadmienia się, że strony ubiegające się o dzierżawę  działek, o których 
mowa w niniejszej uchwale, wystąpiły do Urzędu Miejskiego w Sompolnie z 
wnioskami  o przedłużenie  zawartych umów dzierżawnych. 
 Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały w/w treści 
uważa się za zasadne. 
 
 
                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                  Roman Bednarek 
 
 
 

 


